*上列$249爲四人同房小章之費用，其他費用如下：
四人房5299三人房$309雙人房胡2乳十二歳以下小童減收850： 
二^旦期工逢星期三出龜

珏耳三可畸7專槌前注，專人領二，一流7河苫・ 
*奉送各飘贈券價侑超過$100•

宛后辟5138多倫多呑IN2渥太華手。滿地可$244 
三藩市$134羅 省$163芝加哥*189血 約$249

1 54 Eaet Pender St., (China Town) 
Vancouver 4. B. C.

Tel: 687 9605

氷明（加拿大）有限公司 
加拿大B.C.省雲高華喜士定東街七百五十六號 

電話：（六。四）二五五-三一八七•二$!-三一八八
756 EAST HASTINGS ST. VANCOUVER B.U

PHONE （604）255- 3187, 255-3188

麻雀牌：製造、批發、零活，翻新、補酣、租賃。
附設免費借用七十二小時（製造中）

承接熨金：禮帖，標籤，尊頭，用具，紀念品，皮革，徽章，餐牌 
套等。

承製P.V.C.（VINYL）:膠套，膠盒，銀包，文件袋，書皮，筆袋。 
代客電機雕刻：各種金屬品，非金屬品，大小器皿，標貼，禮品。 
加設熨膠服務：適合大小文件、證件，寛度可至廿五寸。

＜並設郵購部，歡迎各埠代理＞